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SELEGAO DE TUTORES PARA O PROGRAMA DE EDUCAGAO PELO TRABALHO PARA A SAUDE - PET-SAUDE/EQUIDADE
LISTA DE INSCRITOS

Ord. Nome E-mail Area de Conhecimento Colegiado
01 |Ana Cleide da Silva Dias anacleide.dias@univasf.edu.br Grup.o. Tutorial ,01 - Eixo 1 Petrolina-PE {Secretaria Medicina
Municipal de saude)
02 |Audimar de Sousa Alves audimar.alves@univasf.edu.br Grupo Tutorial 04 - Eixo 2 Juazeiro-BA Enfermagem
03 |Barbara Eleonora Bezerra Cabral barbaraebcabral@gmail.com Grupo Tutorial 04 - Eixo 2 Juazeiro-BA Psicologia
04 |Camila Almeida Neves de Oliveira camila.ano@univasf.edu.br Grup.o. Tutorial ,01 - Eixo 1 Petrolina-PE (Secretaria Enfermagem
Municipal de saude)
05 |[Carlos Dornels Freire de Souza carlos.freire@arapiraca.ufal.br Grup.o. Tutorial ,01 - Eixo 1 Petrolina-PE (Secretaria Medicina
Municipal de saude)
06 |Gldria Maria Pinto Coelho gloria.coelho@univasf.edu.br Grupo Tutorial 02 - Eixo 1 Petrolina-PE (VIII GERES) Enfermagem

07

José Hermogenes Moura da Costa

hermogenes.moura@univasf.edu.br

Grupo Tutorial 02 - Eixo 1 Petrolina-PE (VIII GERES)

Ciéncias Sociais

Grupo Tutorial 01 - Eixo 1 Petrolina-PE (Secretaria

08 |Katia Simoni Bezerra Lima katia.lima@univasf.edu.br .. . Enfermagem
Municipal de saude)

09 |Lucimara Araudjo Campos Alexandre [lucimara.alexandre@univasf.edu.br  |Grupo Tutorial 05 - Eixo 3 Dormentes-PE Enfermagem

10 |Rafaela Santos de Melo rafaelasantos261@gmail.com Grupo Tutorial 03 - Eixo 2 Lagoa Grande-PE Enfermagem

11 |Stefania Evangelista dos Santos stefaniaevangelistabarros@gmail.com | Grupo Tutorial 03 - Eixo 2 Lagoa Grande-PE Enfermagem

12 |Vitoria de Barros Siqueira vitoria.barros@univasf.edu.br Grup.o. Tutorial ,01 - Eixo 1 Petrolina-PE (Secretaria Enfermagem
Municipal de saude)

13 |Silvia Raquel Santos de Morais silvia.morais@univasf.edu.br Grupo tutorial 04 — Eixo 2 Juazeiro-BA Psicologia
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